
538304186959AB406F3261AEC7CD08E50BDF1C52

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XVI/116/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy
Łochów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na 2016 rok.

Strona 1 z 1

identyfikator XVI/116/2015/9

Druk nr 231

Uchwała NR XVI/116/2015

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy
Łochów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz.1118 z późn. zm.), Rada Miejska w Łochowie,
po przeprowadzonych konsultacjach, uchwala co następuje:

§ 1 .

Uchwala się Roczny Program Współpracy Gminy Łochów z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie na 2016 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2015.12.16 08:57:20
Odcisk palca certyfikatu: b270 864b 3b23
611f e32c f1a5 66ee 195d 2e67 c82


